כי המשיב מוזהר שלא לעשות "שמוש כי הצו אינו אוסר שמוש בניקוז מרפסת דירתו של המשיב (אם אבהיר,
יתר" בניקוז זה, שמנקז אך את המרפסת ולא את כלל דירתו).

יתר טענות הצדדים בדבר חריגות בניה כאלה ואחרות, אינן רלבנטיות להליך דנן.

3. סיכומו של דבר, הבקשה לביטול הצו נדחית.

אין צו להוצאות.

המזכירות תמציא העתקים מההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ו, 29 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.